
DELIBERA N.12 

Il Collegio dei Docenti 
Presa visione del verbale della seduta del 9 settembre 2019  
 

DELIBERA 
All’unanimità la sua approvazione. 

DELIBERA N.13 

Il Collegio dei Docenti 
Presa visione del piano delle attività proposto nel collegio del 9 settembre  
 

DELIBERA 
All’unanimità la sua approvazione. 

DELIBERA N.14 

Il Collegio dei Docenti 
Presa visione delle candidature pervenute  
 

DELIBERA 
A maggioranza le funzioni strumentali, le commissioni, i referenti e il tutor per i docenti 
neoimmessicome da allegato 
 

DELIBERA N.15 

Il Collegio dei Docenti 
Considerate le modalità di recupero per glialunni insufficienti  previste dalla normativa vigente 
 

DELIBERA 
A maggioranza il blocco della programmazione e il recupero in orario curricolare 
 

COLLEGIO DEI DOCENTI DEL 17 settembre 2019 

OMISSIS 
 

OMISSIS 

 

OMISSIS 

 

OMISSIS 

 



DELIBERA N.16 

Il Collegio dei Docenti 
Considerata la proposta concernente le   modalità di recupero per i docenti 
 

DELIBERA 
A maggioranza le seguenti modalità di recupero: 
 

supplenze 6h 

Open Day che si svolgerà al mattino 3h 

Uscite didattiche e viaggi d’istruzione: 

- viaggi di 3 gg o scuola natura    6h  
- viaggi di 2 gg   4h  
- gite di 1 giorno   2h  
- uscite in orario curricolare 1h  

 
 
 

DELIBERA N.16 

Il Collegio dei Docenti 
Considerata la proposta concernente la banca ore per la scuola primaria 
 

DELIBERA 
A maggioranza il recupero delle ore non lavorate la prima settimana di scuola. 
 
 

OMISSIS 

 

OMISSIS 

 

IL SEGRETARIO                                                                                   La Dirigente scolastica 

Francesca Spada                                                                                       Antonia Abbiati 

 

 

 

  

 

 

 

 


